5

Администрация
Кузнечнинского городского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 08 » сентября 2025 года №210
	[bookmark: _GoBack]Об установлении размера платы за наём жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2026 год

         В соответствии со статьёй 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьёй 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кузнечнинского городского поселения, администрация Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 01.01.2026 года по 31.12.2026 года размер платы за наём жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год в размере 16,88 руб. с 1 кв. м общей площади помещения.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кузнечнинского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru и в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                           С.Н. Семенова

Разослано: дело-1; Семеновой С.Н. -1, бухгалтерии – 1, Лысцевой Т.В. – 1, ЕИРЦ - 1

image1.png